
公　表　開　札　録
平成27年 9月 3日入札執行

1頁

舗装補修設計業務委託２７－１

橿原市内一円

３．契約番号 4272000055

平成27年 9月 8日 から平成27年11月13日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        3,315,600円(消費税含)         3,070,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.32%
９．予定価格 入札書比較価格        3,315,600円         3,070,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,075,220円         1,921,500円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 トップ技術コンサルタント㈱

１３．落札者所在地 奈良市法蓮町１６３－１

１４．落札金額         2,075,760円(消費税含)

結 果 備 考
太洋エンジニアリング㈱ 入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱五星

奈良事務所
入札参加資
格無

晃和調査設計㈱

奈良事務所
入札辞退

キタイ設計㈱

奈良事務所
入札辞退

大阪技術管理㈱

奈良営業所
入札辞退

㈱エイテック

奈良支店
入札辞退

㈱スリーエスコンサルタンツ

奈良営業所
入札辞退

中央開発㈱

奈良営業所
入札辞退

㈱井沢設計

奈良営業所
入札辞退

㈱関西エンジニヤリング

奈良支店
入札辞退

        1,922,000
トップ技術コンサルタント㈱ 落札

        1,939,200
写測エンジニアリング㈱

奈良営業所
 2

        1,950,000
㈱かんこう

奈良支店
 3

        2,121,000
㈱ケー・エスコンサルタント  4

/

/

代表取締役　宮川　繁雄

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,154,600円(消費税含)         1,995,000円(消費税抜)

新大宮愛正寺ビル



公　表　開　札　録
平成27年 9月 3日入札執行

2頁

舗装補修設計業務委託２７－１

橿原市内一円

３．契約番号 4272000055

平成27年 9月 8日 から平成27年11月13日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /        3,315,600円(消費税含)         3,070,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.32%
９．予定価格 入札書比較価格        3,315,600円         3,070,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,075,220円         1,921,500円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 トップ技術コンサルタント㈱

１３．落札者所在地 奈良市法蓮町１６３－１

１４．落札金額         2,075,760円(消費税含)

結 果 備 考

        2,750,000
㈱新土木開発コンサルタント

奈良支店
 5

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        2,980,000
天理技研㈱  6

        3,000,000
㈱ノア技術コンサルタント  7

        3,070,000
㈱シードコンサルタント  8

        3,070,000
㈱阪神コンサルタンツ  8

        3,070,000
㈱エルクコンサルタント

奈良営業所
 8

/

/

代表取締役　宮川　繁雄

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,154,600円(消費税含)         1,995,000円(消費税抜)

新大宮愛正寺ビル


